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Assunto:
RES: ENC: Santander & PM Itajobi - Pedido de

Esclarecimentos - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026

De Samuel <samuel@amendolaeamendola.com.br>

Para: 'Lançadoria - Pref. Itajobi' <lancadoria@itajobi.sp.gov.br>

Cc:

Carlos <carlos@amendola.net.br>, Francisco

<francisco@amendola.net.br>, Guilherme

<guilherme.fernandes@amendola.net.br>, Jardelson

<jardelson@amendola.net.br>, <joaovitor@amendola.net.br>, Leonardo

<leonardo@amendola.net.br>, Marcos <marcos@amendola.net.br>,

Odilon <odilon@amendola.net.br>, Rodrigo

<rodrigor@amendola.net.br>, Samuel <samuel@amendola.net.br> 1

mais...

Data 12/02/2026 08:56

Bom dia Lucimara, tudo bem?
 

1. Não temos conhecimento.
17. Isso é entre vocês e o banco, é um sistema para envio de arquivo, que não terá no sistema, será
webservice.
18. Sim

 
De: Lançadoria - Pref. Itajobi <lancadoria@itajobi.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 11 de fevereiro de 2026 16:40
Para: leonardo@amendolaeamendola.com.br; carlos@fiorilli.com.br;
samuel@amendolaeamendola.com.br; rodrigor@amendolaeamendola.com.br; daei@itajobi.sp.gov.br
Assunto: Fwd: ENC: Santander & PM Itajobi - Pedido de Esclarecimentos - PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2026
 

 

Boa tarde, Samuel,

Conforme contato, envio questionamentos referente ao pregão 001/2026.

Por gentileza responder os itens:

1, 17 e 18, conforme anexo.

Grata e fico no aguardo.

 

Lucimara Zerbatto Farhat

Coordenadora de Tributação

Prefeitura de Itajobi

Fone: 17-3546-9003 (whatsapp)

Fone: 17-3546-9002

site: www.itajobi.sp.gov.br

e-mail: lancadoria@itajobi.sp.gov.br

 

-------- Mensagem original --------

Assunto::Fwd: ENC: Santander & PM Itajobi - Pedido de Esclarecimentos - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2026

Data:11/02/2026 15:45
De:Setor de Licitação - Prefeitura Municipal de Itajobi <licitacao@itajobi.sp.gov.br>

Para::lancadoria@itajobi.sp.gov.br, Água e Esgoto | Prefeitura Itajobi <daei@itajobi.sp.gov.br>

 

 

http://www.itajobi.sp.gov.br/
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-------- Mensagem original --------

Assunto::ENC: Santander & PM Itajobi - Pedido de Esclarecimentos - PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2026

Data:11/02/2026 15:35
De:Carolina dos Santos <carolina.dos.santos@santander.com.br>

Para::"licitacao@itajobi.sp.gov.br" <licitacao@itajobi.sp.gov.br>
Cc::Camila Marques de Lima <camillima@santander.com.br>

 

 

Prezados,

 

Reencaminho o pedido de esclarecimentos, conforme anexo.

 

Podem acusar recebimento?

 

Fico no aguardo e, desde já, agradeço!

 

Atenciosamente,

Carolina dos Santos
Governos & Instituições | Universidades | Universia
VPE Varejo | Retail Banking
Sede Santander - 22° andar
Telefone: +55 (11) 94212-1736
carolina.dos.santos@santander.com.br
 

 

De: Carolina dos Santos

Enviada em: terça-feira, 10 de fevereiro de 2026 17:15

Para: licitacao@itajobi.sp.gov.br

Cc: Camila Marques de Lima <camillima@santander.com.br>

Assunto: Santander & PM Itajobi - Pedido de Esclarecimentos - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026

 

Prezados, boa tarde! Tudo bem?

 

O Banco Santander com interesse em participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026, solicita os

esclarecimentos em anexo.

 

Podem acusar recebimento?

 

Fico no aguardo e desde já agradeço!

 

 

Atenciosamente,
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Carolina dos Santos
Governos & Instituições | Universidades | Universia
VPE Varejo | Retail Banking
Sede Santander - 22° andar
Telefone: +55 (11) 94212-1736
carolina.dos.santos@santander.com.br
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